[ここに入力] [ここに入力] [ここに入力]

- 1 -

2021 年 7 月 26 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 グ ロ ー バ ル ウ ェ イ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 山 義 一

（コード番号：3936）

問合わせ先 取締役コーポレートサービス本部長 赤 堀 政 彦

TEL. 03-5441-7193

臨時株主総会開催予定日、付議議案の決定及び取締役の選任に関するお知らせ

当社は、2021 年７月９日付け「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」のとおり、

2021 年７月 27 日を基準日とした臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいます。）の開催を検討し

ておりましたが、本日開催の取締役会において、本臨時株主総会の開催及び付議議案について決議いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１，本臨時株主総会の開催予定日及び付議事案について

（１）開催日時 2021 年９月８日（水曜日）午後１時

（２）開催場所 東京都港区浜松町 1-7-3 第一ビル

        グローバルウェイ本社 ４階会議室

（３）付議議案 取締役１名選任

２，取締役の選任について

（１） 選任の理由

今後の事業成長を一層推進し、経営体制を強化するための取締役追加選任

（２） 組織上変更のある取締役の氏名及び役職

氏名 新役職 旧役職

吉村
よしむら

 英明
ひであき

 取締役

セールスフォース事業本部長

―

（３） 異動予定日

2021 年 9 月 8 日※

※同日開催予定の臨時株主総会承認後に開催される取締役会で正式決定

（４） 新任取締役候補の略歴

氏名

（生年月日）

略歴、地位、担当及び

重要な兼職の状況

所有する

当社株式の数
よしむら ひであき

吉村 英明

（1978 年 1 月 9 日）

2002年4月 NTTソフトウェア株式会社 入社

2007年7月 株式会社グローバルウェイ 入社

2018年8月 PwCコンサルティング合同会社 入社 （現任）
0株

                                          以 上